
 Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice  

Havlíčkova 1717 
358 01 Kraslice  
Tel./fax: 352 686 518, e-mail: zskraslice@volny.cz 
IČ: 69979847 

Závěrečné zkoušky 

K závěrečné zkoušce bude připuštěn žák, který úspěšně ukončil 1. pololetí závěrečného 

ročníku oboru vzdělání, který se ukončuje závěrečnou zkouškou.  

Těm žákům, kteří nebyli z některého předmětu v 1. pololetí školního roku 2020/2021 

hodnoceni, nebo byli hodnoceni nedostatečně, bude umožněno vykonat zkoušku k dokončení 

klasifikace nebo opravnou komisionální zkoušku do konce května 2021 (tak, aby se v případě 

jejího úspěšného vykonání mohli účastnit závěrečných zkoušek, které mohou být konány v 

období od 1. června 2021). 

Závěrečná zkouška a její hodnocení proběhne standardním způsobem. Žáci budou vykonávat 

pouze dvě části závěrečné zkoušky. 

Písemná zkouška – v termínu 7.6. 2021 od 8:00hod. s časovou dotací 270 min. 

Praktická zkouška – v termínech 16. a 17. 6.2021 od 8:00 s časovou dotací celkem 14 hod. 

 

         

 

mailto:zskraslice@volny.cz

